
お弁当・皿鉢の↓ご注文は↓ 菊寿し別館 までお弁当・皿鉢の↓ご注文は↓ 菊寿し別館 まで

配達　岸田配達　岸田

ご注文・変更は前日の19時まで各お弁当２個以上より承ります。
2019年6月23日（日）～6月２7日（木）はお休みをいただきます。
ご注文・変更は前日の19時まで各お弁当２個以上より承ります。
2019年6月23日（日）～6月２7日（木）はお休みをいただきます。

受注担当：八木受注担当：八木

別館通信別館通信
菊寿し 本店

6月の営業日程

昼の部
夜の部

（土・日・祝ー 21:00）

【営業時間】

ランチタイム 2F 席
食後のコーヒー無料

火曜の夜営業
毎週水曜

【お休み】

11:00－14:30
17:00－20:00

本店通信

24（月）～ 27（木）連休

梅雨を迎えるにあたり、蒸し暑い日が続いております。
今回は趣向を変えてご近所のお店の紹介をいたします。
梅雨を迎えるにあたり、蒸し暑い日が続いております。
今回は趣向を変えてご近所のお店の紹介をいたします。

スタッフ紹介スタッフ紹介

セミナ
ーに

セミナ
ーに
参加してきました！参加してきました！

大石 大輔
（おおいし だいすけ）
1987年7月1日生まれ
趣味：自転車
特技：動物に好かれる
ひとことコメント：精一杯頑張り
ますが、何分至らない点が多々
ありますのでご指導、ご鞭撻のほ
どよろしくお願い致します。

大石 大輔
（おおいし だいすけ）
1987年7月1日生まれ
趣味：自転車
特技：動物に好かれる
ひとことコメント：精一杯頑張り
ますが、何分至らない点が多々
ありますのでご指導、ご鞭撻のほ
どよろしくお願い致します。

4/24に、本店の板東・上原、帯屋町店の島田、
別館の八木の4名で「現場社員のための組織
行動向上」セミナーに参加してきました。
内容も濃く、他の参加者の方とも深く話し合う
ことができ、とても為になる充実した時間にな
りました！
私たちが働いていられるのも、お客様のおか
げです。
今回のセミナーで習得してきたことを活かす
べくスタッフみんなで力を合わせて、各店舗で
今後もより良いサービスを心がけ、皆様に喜ん
でいただけるよう努めてまいります。

4/24に、本店の板東・上原、帯屋町店の島田、
別館の八木の4名で「現場社員のための組織
行動向上」セミナーに参加してきました。
内容も濃く、他の参加者の方とも深く話し合う
ことができ、とても為になる充実した時間にな
りました！
私たちが働いていられるのも、お客様のおか
げです。
今回のセミナーで習得してきたことを活かす
べくスタッフみんなで力を合わせて、各店舗で
今後もより良いサービスを心がけ、皆様に喜ん
でいただけるよう努めてまいります。

配達料金が下記のように変更になりました。
◆高知市内：1個から承ります。ご注文5,000円以上で配達料（800円）無料
◆南国市：8,000円から承ります。ご注文12,000円以上で配達料（2,000円）無料
◆上記以外の地域にも配達いたします。別途配達料金や配達可能時間などご相談ください。
※金額は全て税別です

配達料金が下記のように変更になりました。
◆高知市内：1個から承ります。ご注文5,000円以上で配達料（800円）無料
◆南国市：8,000円から承ります。ご注文12,000円以上で配達料（2,000円）無料
◆上記以外の地域にも配達いたします。別途配達料金や配達可能時間などご相談ください。
※金額は全て税別です

夏のお弁当
　 はじめました
夏のお弁当
　 はじめました

南国市へ無料で配達いたします南国市へ無料で配達いたします

本店メンバーがみつけた

ちちよよ とといいいいおお店店つつ

ベリーベリースープさんは、女性に大変人気のあるお店で、スープを中心と
した軽食を提供されています。女性のお客様が多いことからスイーツメニュ
ーが豊富なのも特徴の一つで、抹茶のアイスとホイップクリームと白玉の三
つの食感が楽しめ小豆のアクセントに思わず”ほっぺ”をおさえたくなる
「抹茶白玉パフェ」がオススメです。

ベリーベリースープさんは、女性に大変人気のあるお店で、スープを中心と
した軽食を提供されています。女性のお客様が多いことからスイーツメニュ
ーが豊富なのも特徴の一つで、抹茶のアイスとホイップクリームと白玉の三
つの食感が楽しめ小豆のアクセントに思わず”ほっぺ”をおさえたくなる
「抹茶白玉パフェ」がオススメです。

チーズフォンデュバーグシチューチーズフォンデュバーグシチュー蟹とトマトのマリアージュビスク蟹とトマトのマリアージュビスク

抹茶白玉パフェ抹茶白玉パフェ

男性のお客様にもお勧めできる、がっつり食べたいお肉系や魚
介系のスープも用意されており、お一人からお子様連れのご家
族でも楽しめるお店です！オーナーである三谷さん夫妻が心を
込めておもてなししてくれます。
帯屋町にお越しの際は、ぜひのぞいてみてください。

菊寿し本店マネージャー　坂東

男性のお客様にもお勧めできる、がっつり食べたいお肉系や魚
介系のスープも用意されており、お一人からお子様連れのご家
族でも楽しめるお店です！オーナーである三谷さん夫妻が心を
込めておもてなししてくれます。
帯屋町にお越しの際は、ぜひのぞいてみてください。

菊寿し本店マネージャー　坂東

店舗
情報
店舗
情報

ベリーベリースープ　高知帯屋町店
Add：高知県高知市帯屋町１-10-5　正栄ビル1F東
　　帯屋町商店街リッチモンドホテル入り口向い
Tel：088-856-8548
詳細は店舗HP　https://veryberrysoupkochiobiya.owst.jp/

communitycommunity
６月号2019 年６月号2019 年６月号2019 年


